品番 : EA535KE-21
品名 : 140mm 精密用ニッパー(ESDｸﾞﾘｯﾌﾟ/ﾊﾞﾈ付)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
販売価格 5,420円（税抜）／ 円（税込）5,962
カタログ価
格
5,420円（税抜）／5,962円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
0263ページ
（2026/03/19 04:59現在）最新在庫： 1
仕様
メーカー KNIPEX（ｸﾆﾍﾟｯｸｽ） 型番 78 03 140 ESD
切断能力 軟線：φ0.2～2.1mm
中硬線：φ1.2mm
全長 140mm
アゴの長さ(B) 12.3mm アゴの厚さ（ジョイント）
(D)
9.2mm
ヘッド幅(A) 15.7mm 重量 77g
ハンドル コンフォート(ESD) 仕上げ 磨き
刃形状 まっすぐな刃（切断面の片方：フラット、
もう一方の片方：傘状）
エレクトロニクスや精密機械などの細かい切断作業に適した精密プライヤー
極細ワイヤーも超精密にカットします。
極めてスムーズな動きで疲れず作業できます。
静電気防止ハンドル
バネ付き
© 2018 ESCO Co.,Ltd.